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جای رامین خالی!

ادعای شفر: شاید تیام برگردد!
وینفرد شــفر، ســرمربی آلمانی اســتقلال در برنامه ورزش و مردم در خصوص جدایی تیام از 
استقلال گفت: »تیام خیلی خوب بازی کرد اما مشکل کوچکی میان باشگاه و او وجود داشت. 
اشتباه این بازیکن این بود که مدیر برنامه های زیادی داشت و به برخی از آن ها که در بلژیک و 
دیگر کشورها حضور داشتند اعتماد کرد و اکنون در امارات است؛ کشوری که شاید 2 هزار هوادار 
داشته باشد و البته این تصمیم تیام است و ما نمی توانیم درباره او نظر بدهیم. اگر در استقلال 
می ماند، بازی با السد یک شانس بزرگ برای او بود. تیام بازیکن خوبی است و این تصمیمی است 

که گرفته و شاید بعد از 2 ماه برگردد.«

شروع درخشان حسینی در ترکیه
بعد از شکست 2 - صفر ترابزون در هفته نخست برابر باشاک شهیر در استانبول و نیمکت نشینی 
مدافع ایرانی این بار یانال کارامان سرمربی ترابزون از مجید حسینی مدافع 22 ساله ایرانی در 
کنار توره به عنوان زوج جدید خط دفاعی مقابل سیواس اسپور بهره برد؛ انتخابی که با درخشش 
فوق العاده خرید جنجالی تابستان همراه شد تا ترابزون اولین برد فصل با نتیجه 3 - یک را جشن 
بگیرد. مجید حسینی با پیراهن شماره 5 ترابزون در اولین تجربه نه تنها عملکرد فوق العاده ای 
در ســاختار تدافعی داشــت بلکه با گرفتن پنالتی از مدافع تازه وارد حریف در دقیقه 14 بازی 

زمینه ساز گل دوم تیمش نیز شد تا میزان محبوبیت او در همین مدت کوتاه بالا برود.

کی روش، گزینه هدایت مکزیک
پس از اخراج خوان کارلوس اوســوریو، سرمربی مکزیک توسط فدراسیون فوتبال این کشور، 
آن ها به دنبال یافتن شخص بهتری برای جایگزینی او هستند. به همین منظور به نظر کارلوس 
کی روش، ســرمربی پرتغالی اکنون گزینه جدید فدراسیون است. طبق گفته فرناندو شوارتز، 
ژورنالیســت مطرح فاکس، کانتو، مدیر تیم ملی مکزیک با کی روش ملاقاتی نیز داشته است. 
کی روش ســابقه هدایت تیم های ملی پرتغال، امارات، آفریقای جنوبی و اخیرا ایران را داشته. 
همچنین او سالیان سال دستیار سر آلکس فرگوسن بوده. اولین بازی مکزیک بدون اوسوریو 7 

سپتامبر برابر اروگوئه خواهد بود و پس از آن مقابل ایالات متحده آمریکا.

آقاخانبهزودیثبتمیکند
مرتضــی آقاخان دیگر بازیکن جدید و مصدوم تیم اســتقلال که 
دوران نقاهت پس از جراحی پای خود را ســپری می کند، از امروز 
کارهای فیزیوتراپی خود را انجام می دهد. در همین راستا مسئولان 
باشگاه استقلال به آقاخان اعلام کردند که به زودی قراردادش امضا 

و نهایی خواهد شد. 
توافقخدادادباسیاهجامگان

خداداد عزیزی، سرمربی سابق تیم سپیدرود رشت به عنوان نماینده 
تام الاختیار باشگاه سیاه جامگان معرفی شد. وی در جلسه ای که با 
مالک،  مدیرعامل و اسپانسر باشگاه داشت این مسئولیت را پذیرفت. 

سوپرجامدرباشگاهپرسپولیس
حمیدرضا گرشاســبی، سرپرست باشگاه پرســپولیس اعلام کرد 
ســازمان لیگ به این باشــگاه پیغام داد که یک شنبه )امروز( جام 

قهرمانی سوپرجام به این تیم اهدا خواهد شد. 
بهترینمیزبانهایلیگجنوبیاند

رقابت های لیگ برتر هفته چهارم خود را پشت سر گذاشت و حالا 
جدول رده بندی تا حدود کمی ســر و شــکل پیدا کرده است. در 
حال حاضر تنها تیم هایی که توانسته اند در هر 2 بازی خانگی خود 
پیروز شوند، تیم های فولاد خوزستان و پارس جنوبی جم هستند. 

حاجصفیدریکقدمیکوچ
غیبت های مداوم احســان در بازی های رسمی المپیاکوس ادامه 
دارد و عملا ســرمربی پرتغالی درهای خروج را به روی ملی پوش 
ایرانی باز کرد تا حاج صفی باز هم بعد از نیم فصل پوشیدن پیراهن 
المپیاکوس با تردیدهای فراوانی برای آینده فوتبالی خود در اروپا 

روبه رو شود. 
پایانانتظار146روزهتیتیها

تراکتورســازی تا پیش از بازی با سایپا در هفته چهارم لیگ برتر 
فوتبال ایران هیچ بردی را در ورزشــگاه یادگار امام در طول سال 
1397 کسب نکرده بود. پس از 146 روز )4 ماه و 26 روز( سرانجام 
طلسم نبردن های تراکتورسازی در یادگار امام شکست و این تیم 
با پیروزی یک - صفر مقابل ســایپا اولین برد خانگی خود در سال 

1397 را به هواداران خود هدیه داد. 
صدرنشینیدیناموزاگرببامحرمی

مسابقات هفته چهارم لیگ یک کرواسی جمعه شب با انجام یک 
بازی آغاز شد که طی آن تیم دیناموزاگرب با حضور صادق محرمی 
موفق شــد با نتیجه 2 - یک به پیروزی دست پیدا کند تا جایگاه 

اول در جدول لیگ یک کرواسی را بگیرد. 
تمریناتویژهبرایذخیرههایاستقلال

بازیکنان ذخیره اســتقلال که جایی در ترکیب اصلی تیم شان در 
بازی با پارس جنوبی جم نداشــتند صبــح دیروز یک نوبت تمرین 
بدنسازی را زیر نظر مارک فیلیپ آندریاس مربی بدنساز تیمشان 

پشت سر گذاشتند. 
جلسهویژهبرانکوبابازیکنان

روز گذشــته برانکو، سرمربی سرخ پوشان به بازیکنانش دستور داد 
تا 2 ســاعت قبــل از تمرین برای حضور در یک جلســه مهم در 
محل برگزاری تمرین ورزشــگاه شهید کاظمی حضور پیدا کنند. 
از دســت دادن صدر جدول ظاهرا اصلا به مذاق سرمربی کروات 
سرخ پوشــان خوش نیامده و به همین خاطر برانکو ظاهرا در این 

مورد به بازیکنانش نکاتی را گوشزد کرد. 
تکذیبتوافقمهاجریباسپیدرود

کیومرث بیات، مدیرعامل باشگاه سپیدرود به تازگی از مهاجری که 
هم اکنون در باشگاه تراکتورسازی مسئولیت دارد به عنوان سرمربی 
جدید پدیده نام برد اما این مربی این خبر را تکذیب کرد و گفت: 
»توافقی با باشــگاه سپیدرود نداشته ام. در حال حاضر این شرایط 
در تیم سپیدرود مهیا نیســت و من این مورد را به مسئولان این 

باشگاه گفتم.«

بررسی دلایل ناکامی پرسپولیس مقابل دفاع اتوبوسی

در بازی خانگی پرسپولیس مقابل 
دیگر  یک بار  مسجدسلیمان  نفت 
مشخص شد که قهرمان 2 فصل اخیر لیگ برتر 
با تمام نقاط قوت خود مقابل تیم های تدافعی و 
به اصطلاح دفاع اتوبوســی به بن بست تاکتیکی 
می رســد. پرســپولیس در لیگ هفدهم با یک 
فرمول ســاده به عنوان قهرمانی دســت یافت؛ 
بردهای خفیف مقابل تیم های تهاجمی و توقف 
مقابل تیم های تدافعی! فصل گذشــته تیم هایی 
مثل پارس جنوبی، گسترش، نفت تهران، فولاد، 
پدیــده و ســیاه جامگان با دفاع اتوبوســی خود 
توانستند پرسپولیس را متوقف کنند. در این بین 
بــازی مقابل نفت تهران بهتر از هر بازی دیگری 
می تواند نقطه ضعف بزرگ تیم برانکو را نشــان 
دهد. در هفتــه هجدهم رقابت ها پرســپولیس 
مقابل نفت تهران به عنوان پرحاشــیه ترین تیم 
لیــگ هفدهم قرار گرفت. نفتی ها بعد از چندین 
روز اعتصاب در تمرین و در بدترین شرایط ممکن 
به بازی پرســپولیس رسیده بودند و همه منتظر 
بــرد پرگل تیم برانکو مقابل نفتی های بحران زده 
بودند. در آن بازی هومن افاضلی که به تازگی به 
عنوان سرمربی نفت تهران انتخاب شده بود 10 
بازیکــن خود را در دفاع بــه خط کرد تا حداقل 
در اولین بازی خود به عنوان ســرمربی در لیگ 

برتر یک باخت پــرگل را تجربه نکند. اما اوضاع 
خیلی بهتر از چیزی کــه افاضلی و نفتی ها فکر 
می کردند پیش رفت و پرســپولیس مقابل دفاع 
اتوبوسی یک بار دیگر به مشکل خورد و در نهایت 
آن بازی با تساوی بدون گل به اتمام رسید. این 
نقطــه ضعف با توجه به شــناخت بهتر تیم ها از 
پرسپولیس برانکو در فصل جدید رقابت های لیگ 
برتر خیلی زود نمایان شــد و در حالی که فقط 
4 هفته از آغاز رقابت ها گذشــته 2 تیم استقلال 
خوزســتان و نفت مسجدســلیمان توانستند با 

استفاده از سیســتم دفاع اتوبوسی جلوی مدافع 
عنوان قهرمانی را بگیرند و قطعا این تاکتیک در 
طول فصل به دفعات از سوی رقبای پرسپولیس 
استفاده خواهد شد. در 2 بازی اخیر پرسپولیس 
با حضور تمام بازیکنان هجومی و طراحش دست 
بــه هر کاری زد تا راهــی از عمق دفاع حریفان 
پیدا کند اما به بن بســت خورد و هیچ پلن دومی 
برای خروج از این بن بست نداشت. در مواقع این 
چنینی معمولا پلــن دوم یک مربی روی آوردن 
به بازی هوایی و استفاده از سانترهایی است که 

مدافعان و هافبک های کناری روی دروازه حریف 
می فرســتند تا شــاید از این طریق بتوانند قفل 
دروازه را بشــکنند. پرسپولیس در لیگ هفدهم 
بعد از رفتن رامین رضاییان و تبعید مسلمان به 
نیمکت بازیکنی نداشــت که بتواند با سانترهای 
تماشایی مســیر بازی را عوض کند. البته فصل 
گذشته مســلمان بعد از ورود به زمین در چند 
بازی توانســت با ارسال های خوب خود گره کور 
تیــم برانکو را باز کند اما حالا ســرمربی کروات 
سرخ ها حتی مسلمان را هم روی نیمکت ندارد. 
در 2 بازی اخیر پرسپولیس به وضوح دیدیم که 
این تیم یا سانتر نمی کند یا سانترهایش ناموفق 
اســت. بعد از جدایــی رامین رضاییــان اگرچه 
بازیکنانی مانند صادق محرمی و حسین ماهینی 
به خوبی جای او را در تیم پر کردند اما بازیکنی 
نتوانســته جای خالی سانترهای بی عیب و نقص 
این بازیکن را پر کند و پرسپولیس از پلن دومش 
در بازی هایــی که به بن بســت می خورد محروم 
شده است و این شــرایط با توجه به محرومیت 
پرسپولیس از نقل وانتقالات تا پایان نیم فصل اول 
ادامه خواهد داشــت اما با شــروع نیم فصل دوم 
و اضافه شــدن بازیکنانی مثل سروش رفیعی و 
مهدی شریفی شــرایط تا حدودی برای برانکو و 

تیمش بهتر خواهد شد. 

علیرضا بیرانوند در 2 هفته ابتدایی لیگ برتر روی نیمکت بود تا این موضوع 
به شایعات جدایی او از جمع سرخ پوشان دامن بزند. در روزهایی که بیرانوند 
نیمکت نشــین پرسپولیس بود گفته شد که این بازیکن به دلیل غیبت غیر 
موجهه در تمرینات در فهرست ذخیره های تیم قرار گرفته است. بر اساس 
این شــنیده ها بیرانوند که از این موضوع به شدت ناراحت بود جلسه ای با 

حمیدرضا گرشاســبی، سرپرست باشگاه پرســپولیس برگزار کرد و ماحصل آن گوشزد گرشاسبی به 
برانکو بود تا با توجه به شــرایط فعلی که باشــگاه پرســپولیس دارد و از پنجره نقل وانتقالات محروم 
اســت، بهتر است از وی در ترکیب اصلی پرسپولیس اســتفاده کند. بر همین اساس بیرانوند مقابل 
اســتقلال خوزســتان در ترکیب اصلی تیمش قرار گرفت و مقابل نفت مسجدســلیمان هم جزو 11 

بازیکن اصلی برانکو بود.

بیرانوند با تهدید فیکس شد؟!

سایت رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا به این نکته اشاره کرده که چند ماه 
تا شروع جام ملت های آسیا، ستاره های قاره کهن تابستان شلوغی داشتند 
و به تیم هایی در قاره اروپا پیوســتند تا فوتبال خودشــان را در اروپا ادامه 
دهند. این بازیکنان با درخشش در لیگ قهرمانان آسیا و حتی جام جهانی 
توانســتند چند ماه مانده تا شــروع جام ملت های آســیا لژیونر شوند. این 

ســایت از وحید امیری به عنوان یکی از این ستارگان نام برده و نوشته: »پیشرفت امیری خارق العاده 
بود. این بازیکن تا 25 ســالگی هیچ بازی در لیگ برتر ایران نداشــت. 5 ســال بعد او 2 قهرمانی با 
پرسپولیس در لیگ ایران و صعود به نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا را با این تیم کسب کرد و البته 
یک حضور موفق در جام جهانی روسیه داشت. همین عملکرد خوب باعث شد تا او در نهایت به تیم 

ترابزون اسپور ترکیه بپیوندد.«

گزارش سایت ای اف سی از پیشرفت امیری

لوک شاو- جهانبخش
جدالجذابامروز

سایت realsport101 انگلیس در آستانه جدال حساس هفته دوم 
برایتون با منچستریونایتد در گزارشی جالب توجه از پلان های تاکتیکی 
کریس هیتن ســرمربی ایرلندی رونمایی کرده اســت. پلان هایی با 
چیدمان هــای 1-1-4-4 یــا 1-3-2-4 و حتی 2-4-4 که در هر 3 
پلان علیرضا جهانبخش به عنوان مهره ای کلیدی و سرنوشت ساز در 
تمامی این چیدمان ها به عنوان انتخاب اول کریس هیتن در ســمت 
راســت به عنوان وینگر در ترکیب ها قرار گرفته اســت. در ادامه این 
گزارش آمده: »جنگ ستاره ایرانی با مدافع چپ سرشناس من یونایتد 

یعنی لوک شاو می تواند صحنه های جذابی را رقم بزند.«

حملهپرسپولیسبهرکوردفجر
پرسپولیســی ها در 4 بازی اول خود در لیگ برتر موفق شــدند 
دروازه خــود را بســته نگه دارند و حالا در لیــگ هجدهم تنها 
تیمی هستند که توانسته 4 کلین شیت کند. حالا پرسپولیس به 
رکورد ابومسلم مشــهد در لیگ چهارم و استقلال در لیگ نهم 
رسیده است. شاگردان برانکو ایوانکوویچ در تیم پرسپولیس اگر 
بتوانند در بــازی مقابل صنعت نفت آبادان در هوای گرم آبادان 
دروازه خود را بســته نگه دارند، به رکورد فجرسپاســی در لیگ 
برتر می رسند و این شــانس را دارند با بسته نگه داشتن دروازه 
خود در هفته ششم رقابت ها به تنهایی رکورددار کلین شیت در 

بازی های ابتدایی لیگ برتر شوند. 

دفترمسلماندرکمیتهاخلاق!
محسن مسلمان پس از پایان بازی برابر سپاهان در میکسدزون 
ورزشگاه فولاد شهر درباره علت احضارش به کمیته اخلاق گفت: 
»من در کمیته اخلاق یک دفتــر دارم. احضارمان هم به خاطر 
15 میلیون جریمه ای بود که باید می دادم؛ جریمه ای که از دربی 
ســال گذشــته برای من و وریا غفوری تعیین شده بود. پول را 

پرداخت کردم و مشکلم هم حل شد.«

تقلبویسیازدستکیروش
عبدا... ویسی، سرمربی نفت مسجد سلیمان بعد از تساوی تیمش مقابل 
پرسپولیس در خصوص اتهاماتی مبنی بر وقت کشی و بازی تدافعی و به 
اصطلاح ضدفوتبال تیمش گفت: »اگر هواداران رقیب از سبک بازی ما 
ناراحت شدند عذرخواهی می کنم ولی مگر تیم ملی خود ما همینطور 
در جام جهانی بازی نکرد؟ خیلی از تیم ها در جام جهانی به همین شکل 

دفاع می کردند و این یک سبک است. ما مثل تیم ملی بازی کردیم.«

قدوسدوبارهدرمسیرلالیگا
ســامان قدوس اخیرا سفری به اسپانیا داشت و با 
مدیران تیم تازه لالیگایی شــده نشستی برگزار و 
ظاهرا قرارداد هم امضا کرد. بلافاصله مدیر باشگاه 
ســوئدی اعلام کرد قــدوس اجازه عقــد قرارداد 
نداشــته و باید راهی تیم دیگری شود که صحبت 
از توافق با رن فرانســه مطرح شد. مدیران اوئسکا 
امــا تاکید کردند که با این ســتاره ایرانی قرارداد 
دارند و اگــر به تیم دیگری ملحق شــود به فیفا 
شــکایت خواهند کرد و توقع دارند وی تا قبل از 
اتمام نقل وانتقالات رسما به تیم اسپانیایی ملحق 
شود. حالا باشگاه رن فرانسه به نوشته رسانه های 
فرانسوی از جذب این بازیکن ایرانی منصرف شده 

و به نظر می رسد مقصد وی لالیگا باشد. 

توافقحاتمیباپرسپولیس
بابــک حاتمــی، بازیکن پیشــین تیــم فوتبال 
پرســپولیس یکی از افرادی بود که از این باشگاه 
طلــب دارد و به همین دلیــل دیروز با حمیدرضا 
گرشاســبی دیدار و گفت وگو کرد. حاتمی بعد از 
دیدار با سرپرســت باشگاه پرسپولیس توافق کرد 
که بخشــی از طلب خود را به این باشگاه ببخشد 
و باقی مانده پول خود را به صورت اقســاط از این 

باشگاه دریافت خواهد کرد. 

ایران- میانمار؛ امروز 13:30 
فرارامیدهاازصدرنشینی!

تیم امید ایران ساعت 13:30 امروز در سومین دیدار 
خــود از مرحله گروهی مســابقات فوتبال بازی های 
آســیایی 201۸ جاکارتا با تیم امیــد میانمار دیدار 
می کند. شاگردان کرانچار از 2 بازی قبلی خود مقابل 
عربستان و کره شمالی 4 امتیاز کسب کرده اند و در 
حال حاضر به لحاظ امتیاز و گل زده و خورده با تیم 
عربستان شــرایط برابری دارند اما شاگردان کرانچار 
 F بــه خاطر کارت زرد کمتر در صــدر جدول گروه
قرار دارند. دیدارهای پایانی مرحله گروهی همزمان 
برگزار می شــود و ایران و عربســتان 4 امتیازی به 
مصاف تیم های میانمار و کره شــمالی یک امتیازی 
می روند. تیم صدرنشــین گروه F در مرحله حذفی 
باید به مصاف تیم دوم گروه E برود که کره جنوبی 
اســت و با این شرایط ایران رغبتی برای صدرنشینی 
ندارد و اگر امیدها در گروه خود دوم شــوند، با یکی 
از 3 تیم تایلند، قطر و بنگلادش روبه رو خواهند شد 
که این قرعه با توجه به باخت 6 گله قطر از ازبکستان 
شــاید برای کرانچار و شاگردانش مطلوب تر باشد. به 
خاطر این شــرایط جدولی اســت که تیم های امید 
عربســتان و ایران علاقه ای به صدرنشینی در گروه 
خود ندارند و احتمال این که با ترکیبی که بیشــتر 
ذخیره ها را در برمی گیرد به میدان بروند و انرژی شان 
را برای بازی حذفی ذخیره کنند. این موضوعی است 
که حتی مسئولان تیم امید هم به آن اذعان کرده اند 
و حمید استیلی مدیر تیم امید هم در مصاحبه اخیر 
خود تاکید کرده بهتر است تیم امید ایران صدرنشین 
نشود و به عنوان تیم دوم به مرحله بعد برود. جالب 
اینجاســت که کرانچار هم هر بار با ســوالی درباره 
حریف مورد علاقه اش برای مرحله بعدی مواجه شده 
به نوعی طفره رفته و پاســخ صریح و شــفافی نداده 
است. او حتی روز گذشــته هم صرفا درباره میانمار 
صحبــت کرد و گفت: »به بازیکنــان تذکر دادم که 
نحوه بازی آن ها قابل ستایش است و میانمار حریف 
دست و پا بسته ای نخواهد بود. آن ها چالاک تر از کره 
شــمالی هســتند و هر لحظه می توانند ما را تهدید 
کنند. این تجربه را در سپاهان داشتم. بازیکنان بعد از 
یک پیروزی خیلی خوب دچار افت می شدند. تلاش 
می کنیم تا به لحاظ روحی و جسمانی شدت تشنج 
روانی را برای مســابقه بالا نگــه داریم تا بازیکنان از 

لحاظ ذهنی بازی را آسان نگیرند.«

در پایــان هفته چهارم لیگ برتر، جــدول رده بندی 
صدرنشــین تازه ای پیدا کرد و پدیده مشهد در عین 
ناباوری با 9 امتیاز صدرنشین لیگ شد. پدیده مشهد که فصل گذشته 
با هدایت محمدرضا مهاجری 2 نیم فصل متفاوت را تجربه کرد و مثل 
لیگ هجدهم در لیگ هفدهم نیز شــروعی توفانی داشت و در پایان 
برای بقا می جنگید در فصل جاری با یحیی گل محمدی شگفتی ساز 
شده اســت. تنها نماینده خراسان در حالی که از مشکلات مالی رنج 
می برد و حتی زمزمه واگذاری اش به شهرداری مشهد و تغییر نامش به 
طوس یا سیمرغ هم شنیده می شد گویا با مساعدت شهردار مشهد و 
پرداخت بخشی از بدهی ها و تعهداتش شرایط بهتری نسبت به هفته 
آغازین پیدا کرده و حالا یحیی و شــاگردانش با فراغ بال بیشتری به 
فوتبال و ارایه نمایش زیبا فکر می کنند. پدیده فصل را در مشــهد و 
میزبانی از پرسپولیس شــروع کرد هرچند با یک گل آن هم از روی 
پنالتی شکست خورد اما خیلی ها پس از بازی به تمجید از تیم یحیی 

پرداختند و حتی این تیم را شایســته کســب پیــروزی در بازی با 
پرسپولیس دانســتند. بازی دوم و برد عجیب پدیده مقابل استقلال 
خوزســتان در اهواز هم مهر تاییدی روی نظرات کارشناسانی بود که 
تیم پدیده را ســتایش کرده بودند. پدیده پس از استقلال خوزستان، 
نفت آبادان و سپیدرود را هم شکست داد تا در پایان هفته چهارم و با 
توقف پرســپولیس مقابل نفت مسجدســلیمان تنها تیم 9 امتیازی 
جدول باشــد و جای پرسپولیس را در صدر بگیرد. در 94 هفته اخیر 
لیگ برتر 9 تیم در صدر جدول لیگ برتر ایران حضور داشــته اند که 
پرسپولیس با 54 هفته صدرنشــینی رکورددار است و حالا یحیی و 
شــاگردانش هفتمین صدرنشــین فوتبال از لیــگ پانزدهم تاکنون 
هســتند. در این مدت تیم های پرســپولیس، اســتقلال، استقلال 
خوزستان، پارس جنوبی، تراکتورسازی، سایپا، سیاه جامگان و سپاهان 
رنگ رتبه نخست را به خود دیده اند. اما رمز موفقیت پدیده چیست؟ 
آن هایی که از نزدیک کار گل محمدی را دیده اند و به سبک و سیاق و 

تدابیر تاکتیکی او آشــنا هستند معتقدند رمز موفقیت پدیده اعتماد 
یحیــی به بازیکنان جوان و بالا بردن اعتماد به نفس تیمی و تاکید او 
بــه ارایه فوتبال مالکانه و هجومی اســت. در هر 4 دیداری که پدیده 
برگزار کرده فوتبال تهاجمی و پاسکاری و فوتبال روی زمین در دستور 
کارش بوده و این موضوع مســتلزم دوندگی بالای بازیکنان است که 
بیشتر از عهده بازیکنان جوان و باانگیزه برمی آید. در تیم پدیده فقط 
چند بازیکن بالای 30 ســال مثل محمدرضا خلعتبری، اکبر صادقی، 
یونس شاکری و رضا ناصحی حضور دارند و بقیه بازیکنان جوان بومی 
و غیربومی هستند که یحیی هم عمیقا به آن ها اعتماد و اعتقاد دارد و 
آن ها هم به خوبی پاســخ این اعتماد را داده اند. بازیکنانی چون علی 
نعمتی، حســین مهربان، ســینا زامهران، محمد آقاجانپور و محمد 
مهدی خانی که این 3 بازیکن آخری عضو تیم امید ایران هســتند به 
خوبــی در تفکرات تاکتیکی گل محمدی جــا افتاده اند و اگر غرور به 
سراغشان نیاید شاید بتوانند استقلال خوزستان لیگ هجدهم باشند!

به بهانه اولین صدرنشینی پدیده در لیگ برتر

یحیی و جوانانش پا جای پای استقلال خوزستان می گذارند؟!

؟؟؟

 فصل گذشته حسین حســینی آنقدر گل نخورد تا رکورد طولانی ترین زمان گل 
نخوردن یک دروازه بان در تاریخ فوتبال ایران را به نام خودش ثبت کند. حسینی 
برای رســیدن به این رکورد تلاش زیادی کرد و نقش پررنگی در ثبت ۸72 دقیقه گل نخوردن 
استقلال داشــت. بدون شک حسینی یکی از بااســتعدادترین دروازه بان های حال حاضر فوتبال 
ایران است. او همه فاکتورهای یک دروازه بان کامل را دارد اما فراموش نکنیم که در فوتبال ایران 
اســتعدادهای بســیاری بوده اند که بین راه و بیراهه گزینه دوم را انتخاب کردند و خیلی زود به 
دســت فراموشی سپرده شــدند. نام حسینی با درخشش در ملوان بر ســر زبان ها افتاد و بعد از 
بازگشت به استقلال و رکوردشکنی در تاریخ فوتبال ایران نگاه ها به این دروازه بان جوان بیشتر و 
بیشتر شد. او در این مدت هر چه از نظر فنی خوب بوده به همان اندازه هم در رفتارهای حرفه ای 
به عنوان یک فوتبالیســت حرفه ای ضعیف ظاهر شــده است. در خصوص دروازه بان جوان آبی ها 
نمی توان از واژه حاشیه استفاده کرد چراکه جنس جنجال های او با حواشی و جنجال های خیلی 
دیگر از ستارگان فوتبال ایران متفاوت است. در واقع باید اینطور گفت که حواشی و جنجالی های 
حســینی برخلاف خیلی دیگر از ستارگان جوان فوتبال ایران منشوری نیست. شاید بتوان منشا 
همه این حواشــی ناخواســته را در یک واژه پیدا کرد؛ احساسات! حسینی در همین مدت زمان 
کوتاه حضورش در لیگ برتر نشــان داده که بیش از حد احساساتی است و گاهی این احساسات 
کار دســتش می دهد. او نمی تواند به محرومیت از دربی، به نیمکت نشینی و حتی گل خوردن یا 
مهار یک توپ غیرقابل مهار واکنشــی منطقی داشــته باشد. حسینی برای شماره یک شدن باید 
احساسات را کنار بگذارد و مثل یک فوتبالیست حرفه ای بجنگد. او بعد از نیمکت نشینی در هفته 
چهــارم لیــگ یک بار دیگــر اصل حرفه ای بــودن را فراموش کــرد و واکنش هــای عجیبی به 
نیمکت نشینی داشت. حالا شفر نسبت به این رفتارها واکنش نشان داده و صراحتا اعلام کرده که 
حســینی با این رفتارها نمی تواند به دروازه اســتقلال برگردد و تنها راه او برای شماره یک شدن 
جنگیدن است. حسینی باید این را هم بداند که چوب خطش در دفتر شفر پر شده و شاید تکرار 

اشتباهات گذشته به منزله آخرین اشتباه و پایان کارش در استقلال باشد. 

خط و نشان شفر برای دروازه بان جوان

حسینی اسیر احساسات!
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هافبک استقلال از فردا تمرینات خود را با این تیم آغاز می کند. فرشید باقری که چند روزی است درگیر مراسم درگذشت پدرش است، امروز مراسم ختم شب هفت 
پدرش را برگزار می کند و بعد از آن راهی تهران می شــود تا از فردا در تمرین اســتقلال شــرکت کند. با این شرایط باقری فقط می تواند قبل از بازی با فولاد 2 جلسه 
با اســتقلال تمرین کند و باید دید در این بازی حســاس آیا شــفر به او بازی می دهد یا نه. نبود باقری در بازی با پارس جنوبی جم به شدت احساس شد و کادر فنی 

استقلال تلاش می کند این بازیکن را برای بازی با فولاد آماده بازگشت به میادین کند.

بازگشت باقری 
به استقلال


